SLV

www.slv.fr

-

L

MEGAMAN LED AR111, 11W, 45°, 2800K, variable

Référence : 570042

Coloris :

Douille :

Longueur / largeur :
Diamétre :

Puissance max. :
Température de couleur :
Flux lumineux :

IRC:

Classe efficacité énergétique EEC :

Intensité lumineux :
Application :

Remarque :

En stock a ce jour

G53

5.8cm/
11.1cm

11W

2800 K

470 Im

80

A

1300 cd
Sources LED

Consommation énergétique : 12kWh/1000h

Angle 45°. Consommation : 1000mA.

BIG WHITE - page 831

Transformateur électronique ou ferromagnétique.

Habituellement livré sous 4 a 6 jours ouvrés.

-
12~ N N
r 0.230 kg <+
35000 heures
Notes

LUMINAIRES CONTEMPORAINS
pour Résidentiel / Hbtellerie-Restauration / Commerces / Tertiaire / Extérieur

22/02/2017

www.slv.fr

ZAC du Martelet - Bat.B - 88, rue Henri Dépagneux - 69400 LIMAS - France - Tél +33 (0)4 74 02 71 20 - Fax +33 (0)4 74 02 71 29 - E-mail : info@slv.fr



