

		- 1-	v.fr
1///	A/\A/	CII	V Tr

1				

MEGAMAN LED AR111, 11W, 45°, 2800K, variable



Référence : 570042 Coloris :	
Douille :	G53
Longueur / largeur :	5.8 cm /
Diamètre :	11.1 cm
Puissance max. :	11W
Température de couleur :	2800 K
Flux lumineux :	470 lm
IRC:	80
Classe efficacité énergétique EEC :	A
Intensité lumineux :	1300 cd
Application:	Sources LED
Remarque :	Consommation énergétique : 12kWh/1000h Angle 45°. Consommation : 1000mA. Transformateur électronique ou ferromagnétique.

En stock à ce jour Habituellement livré sous 4 à 6 jours ouvrés.

12~







Notes

LUMINAIRES CONTEMPORAINS pour Résidentiel / Hôtellerie-Restauration / Commerces / Tertiaire / Extérieur

www.slv.fr